
VENTE SUR PLACE MODE ET VINTAGE
COLLECTIONS VINTAGE
4 RUE REMI BELLEAU

28400 NOGENT LE ROTROU Visite de 9h15 à 10h

161 Lot(s)
Lot 1

Montana pardessus long
en soie bleu transparent,
attache au col lien en métal
doré bel état, T.42

40 € / 50 €

Lot 2

Montana gilet long noir en
viscose, manches
pagodes, col V, bel état
T.40/42

40 € / 50 €

Lot 3

EK by Emmanuelle KHANH
Costume homme en
viscose prince de galles
anthracite, veste à col
cranté, pantalon à pinces à
l'identique, T.48 neuf
étiquette

60 € / 80 €

Lot 4

Alexander McQueen
grande pochette (clutch)
en cuir noir et peau de
veau motif animal, fermoir
tête de mort, intérieur
petite poche plaquée,
Dustbag, superbe
Dimensions : 32 x 18 x 5
cm

350 € / 450 €

Lot 5

Christian Dior Boutique
petit blouson court noir en
polyamide, grand col,
fermeture zippée, bel état
T.36

30 € / 40 €

Lot 6

Chanel robe noire en laine
à bretelles, coupe droite,
fermeture éclair au dos,
bon état T.38/40

60 € / 80 €

Lot 7

Christian Lacroix robe en
mousseline de soie
imprimé bleu, beau
décolleté et noeuds
tombant sur les épaules,
fermeture éclair au dos,
doublure, T.42, on y joint
un top à bretelles en soie
taupe imprimé Red
Valentino, cache-coeur et
noeud en velours marron

50 € / 60 €

Lot 8

Dolce & Gabbana gros pull
en laine et acrylique écru,
col rond, quelques
bouloches T.38

30 € / 40 €

Lot 9

LEONARD jupe longue
noire en suédine à plis, T.1
neuve étiquette

20 € / 30 €

Lot 10

Comme des Garçons veste
en crêpe bleu nuit à
manches longues T.M, bel
état

40 € / 50 €

Lot 11

Huber Aimetti veste courte
en cuir agneau noir,
fermeture par attache en
métal doré, très bel état
T.38

40 € / 60 €

Lot 12

Comme des Garçons jupe
longue droite en velours
grenat, fente au dos, bon
état T.38

20 € / 30 €

Lot 13

Jean-Louis Scherrer jupe
longue noire en velours,
fermeture éclair, modèle
prototype T.36 bel état

20 € / 30 €

Lot 14

Céline jupe marron longue
à plis, fermeture éclair au
dos, doublure, fausse
ceinture T.42 (petit) très
bel état

30 € / 40 €

Lot 15

Comme des Garçons
(collection 2001) jupe
courte bleu nuit en laine,
bande camouflage,
fermeture éclair, T.M très
bel état

50 € / 60 €

Lot 16

Castelbaljac trench beige
en coton non doublé,
boutons, ceinture, soufflet
et fente au dos, bel état,
T.M env.

30 € / 40 €

Lot 17

Christian Lacroix trench
bronze en coton et soie,
poches, ceinture T.38 très
bel état

40 € / 50 €

Lot 18

Dolce & Gabbana veste
longue noire en laine,
boutons, gilet homme à
l'identique, T.42 très bel
état

70 € / 80 €

Lot 19

Jean-Louis Scherrer robe
longue portefeuille en
crêpe noir, ceinture, pan de
mousseline de soie à
l'encolure, modèle
prototype, bel état T.38
env.

30 € / 40 €

Lot 20

Jean-Louis Scherrer robe
courte en crêpe noir,
coupe droite, fermeture
éclair au dos, pan de
mousseline de soie,
modèle prototype, bel état
T.38 env.

30 € / 40 €



Lot 21

Sonia Rykiel sac lapin
beige et cuir chocolat,
bandoulière multichaine et
strass amovible, intérieur
toile siglée, bel état

40 € / 50 €

Lot 22

HYPERBOLE COURREGES
doudoune longue rose
pâle, poches, boutons
pressions, lien à la taille,
une manche insolée,
vintage année 1975 bon
état T.42/44

70 € / 80 €

Lot 23

Louis Vuitton pochette en
tissu bleu nuit, modèle
Marjorie, petite bandoulière
porté main, attributs en
métal doré, double rabat,
bouton pression, intérieur
en toile, sac feutrine très
bel état Dimensions : 25 x
16 x 4,5 cm

200 € / 250 €

Lot 24

Saint Laurent Rive Gauche
veste courte cintrée bleu
nuit en laine, épaulettes
très bel état T.40

40 € / 50 €

Lot 25

Yves Saint Laurent Rive
Gauche veste courte noire
en laine à rayures,
fermeture par gros bouton
fantaisie, doublure, très bel
état T.38

40 € / 50 €

Lot 26

Christian Louboutin boots
en poulain tâcheté léopard,
modèle Miss Clichy,
plateforme intérieure,
fermeture éclair sur le côté,
hauts talons de 15 cm, P.39
italien état neuves boite,
sac feutrine

350 € / 450 €

Lot 27

Chanel escarpins
compensés en cuir noir,
devant orné de fleurs en
métal argenté, talons liège
de 10 cm, P.37, Dustbags
et boite bel état

80 € / 100 €

Lot 28

Christian Dior Boutique
tunique à manches
longues en dentelle
ajourée dorée, T.42 bel état

60 € / 80 €

Lot 29

Lancel petit sac en cuir
crème, double anse, poche
à l'avant bouton pression,
agrémenté d'une chaîne en
métal doré, fermeture
zippée, intérieur en toile
siglée, Dustbag, bel état
Dimensions : 28 x 16 x 7,5
cm

50 € / 60 €

Lot 30

Marc Jacobs sac en cuir
matelassé caramel, modèle
Stam, double anse,
bandoulière chaîne en
métal doré amovible,
fermoir porte-monnaie,
intérieur en suédine
bordeaux, quelques traces
sur le cuir, léger manque
de dorure sur le fermoir,
bel état Dimensions :

70 € / 80 €

Lot 31

Barbara Bui baskets en
daim beige et cuir orange à
lacets, semelle compensée,
P.38,5 boite état neuves

50 € / 60 €

Lot 32

Chloé portefeuille en cuir
noir modèle Paddington,
cadenas et clé, intérieur
avec compartiments à
cartes et poche centrale
zippée, boite d'origine et
cartes d'authenticité, très
bel état Dimensions : 19 x
10 cm

70 € / 80 €

Lot 33

Chanel sac vintage en cuir
blanc à chevrons, modèle
Caméra, bandoulière
chaîne en métal doré et
cuir, une poche soufflet de
chaque côté du sac,
fermeture zippée sur le
dessus, intérieur
comprenant deux poches
zippées et une à soufflet,
carte d'authenticit

500 € / 600 €

Lot 34

Lancel pochette en python
naturel marron, fermeture
par loquet en métal doré,
intérieur cuir, usures
d'usage, Dimensions : 21,5
x 13 cm

30 € / 40 €

Lot 35

Céline pochette vintage en
cuir bordeaux, fermoir siglé
en métal doré, intérieure
poche zippée, traces
d'usage, léger manque de
dorure sur fermoir
Dimensions : 26 x 18 cm

60 € / 80 €

Lot 36

Christian Dior sandales en
satin noir à talons de 11,5
cm fine bride à la cheville
P.38,5 traces d'usage

30 € / 40 €

Lot 37

Angelo Tarlazzi large en
ceinture en cuir marron,
ornée de rivets et piécettes
en métal doré T.90 bel état

20 € / 30 €

Lot 38

Louis Vuitton sac modèle
Le Fabuleux en cuir grainé
suhali prune, rivets et
renforts en métal doré,
deux anses, poche
extérieure zippée, intérieur
en toile monogramme de
nylon à la couleur, deux
compartiments, poches,
poche zippée centrale, 2
clés sous cl

1 000 € / 1 300 €

Lot 39

Alexander McQueen boots
en cuir noir, fermeture
éclair sur le côté, P.36,5
usures d'usage

20 € / 30 €

Lot 40

Burberry Britt lot de 4
chemises à manches
longues (3 noires, 1 bleue)
T.XX et XXL, col et
poignets tartan, bel état

60 € / 80 €

Lot 41

Burberrys trench en
gabardine de coton beige,
ceinture, intérieur tartan
T.M env. usures d'usage

30 € / 40 €

Lot 42

Dior ballerines plates en
cuir noir, forme pointue,
siglées sur le dessus, P.41
usures

20 € / 30 €

Lot 43

Christian Dior escarpins en
velours panthère, bride à la
cheville, P.37,5 usures
d'usage

30 € / 40 €

Lot 44

Chantal Thomass suite
petit pull fin argenté et
veste en jean courte, lacets
au dos T.36 bel état

20 € / 30 €

Lot 45

Céline robe mi-longue
noire en dentelle et soie,
haut chemisier à manches
longues boutonné, bas
jupon soie, T.38 env. bon
état

30 € / 40 €

Lot 46 Lot 47 Lot 48 Lot 49 Lot 50



CopCopine robe bi-matière
grise, haut pull à manches
longues, bas jupon boule,
ceinture, T.3 bel état

20 € / 30 €

Sonia Rykiel petit gilet fin
noir à manches longues
T.38 bel état

20 € / 30 €

COURREGES pull fin en
coton blanc, T.A très bel
état

20 € / 30 €

Enrico Coveri ensemble en
peau bleu composé d'un
blouson à manches 3/4,
boutons pressions,
poches et sa jupe droite
assortie, T.42 bon état

30 € / 40 €

Emporio Armani veste
tailleur noire à rayures
tennis, T.38 bon état

20 € / 30 €

Lot 51

Gucci blouson en cuir
beige siglé, coupe cintrée,
fermeture éclair, boutons
pressions au col, poches,
T.36 neuf étiquette

600 € / 700 €

Lot 52

Hussein Chalayan chemise
blanche à fines rayures
manches longues, bas de
la chemise volontairement
coupé, T.42 bel état

20 € / 30 €

Lot 53

Jitrois ensemble en jean
brut composé d'une veste
boléro courte avec
empiècements en cuir doré
et argenté et sa jupe
crayon assortie T.38 très
bel état

70 € / 80 €

Lot 54

Jimmy Choo lunettes
solaires monture marron,
verres teintés, étui bel état

20 € / 30 €

Lot 55

Manolo Blahnik sandales
ouvertes en serpent, petits
talons, P.36 usures

20 € / 30 €

Lot 56

LEONARD ensemble
multicolore composé d'un
haut à manches longues et
sa jupe droite assortie T.40
bon état

30 € / 40 €

Lot 57

Louis Vuitton escarpins en
vinyl bleu marine, violet et
transparent, talons de 12
cm, P.38 usures d'usage

40 € / 50 €

Lot 58

Chanel grand sac
shopping en cuir froncé
mordoré, garniture
palladium, deux longues
anses torsadées de cuir et
de chainettes entrelacées
de cuir. Large rabat à
bouton aimanté, fermeture
par un grand zip. Intérieur
en toile siglée, une poche
à glissière. Q

700 € / 800 €

Lot 59

Chanel sac Timeless en
cuir d'agneau beige
matelassé, garniture dorée.
Rabat perforé sur toute la
longueur, longue chaine
dorée entrelacée de cuir
beige. Un seul rabat, à
l'intérieur une poche
plaquée et une poche à
glissière. Carte
d'authenticité, livret

1 500 € / 1 800 €

Lot 60

Givenchy sac en toile
marron siglé, bandoulière
en cuir réglable, attributs
en métal argenté, fermeture
sur le dessus zippée,
intérieur en toile siglée.
Légères traces sur le cuir,
bel état Dimensions : 32 x
24 x 10 cm

50 € / 70 €

Lot 61

Saint Laurent Rive Gauche
lot de deux jupes courtes
droites en cuir agneau
(camel et marron foncé)
fermeture éclair, doublure
T.38 (petit) bel état

60 € / 80 €

Lot 62

Saint Laurent Rive Gauche
lot de deux jupes courtes,
droites en cuir agneau
(bleu nuit et noir) fermeture
éclair, doublure T.38 (petit)
bel état

60 € / 80 €

Lot 63

Gianfranco Ferre veste
tailleur blanc cassé,
rayures noires sur le côté
T.40 bel état

20 € / 30 €

Lot 64

John Galliano (Circa 1990)
blouson en cuir de veau
brun à effet vieilli, coupe
cintrée, col à trois crans à
revers en soie d'inspiration
XVIIIème, motif floral,
double boutonnage façon
boutons pressions, griffe
longue bordeaux T.40
modèle rare bon état

80 € / 100 €

Lot 65

Chanel pendentif en or
blanc (750 millièmes)
modèle Comète rehaussé
de 4 diamants sertis dans
les étoiles, saphir au
centre. Signé et numéroté
au dos, quelques fines
rayures au dos du
pendentif, vendu dans son
écrin. Modèle rare

1 200 € / 1 500 €

Lot 66

Chanel ballerines en cuir
bleu nuit et toile noire,
Dustbag P.37,5 usures
semelles

80 € / 100 €

Lot 67

Hermès sandales en cuir
mordoré, ouvertes, petits
talons de 7,5 cm, patine
d'usage sur les semelles,
bon état, Dustbags et boite
d'origine

80 € / 100 €

Lot 68

Lot de 3 pièces
comprenant une jupe
courte en jean Cerruti, un
jean léger slim Siwy, une
veste légère Roos, tailles
diverses

20 € / 30 €

Lot 69

Guy Laroche veste à
épaulettes en lampas verte
et noire à motifs de fleurs,
ceinture T.40 quelques
usures sur la ceinture

20 € / 30 €

Lot 70

Bluemarine robe droite à
manches longues en jersey
viscose façonné figurant
un motif panthère mordoré
et noir, T.38 très bel état

60 € / 80 €

Lot 71

LEONARD robe en jersey
de soie fond noir à motifs
rose et mauve, ceinture

Lot 72

LEONARD robe en jersey
de soie crème à décors de
personnages, amours et

Lot 73

Kenzo pantalon noir
homme coupe droite en
coton, revers et fermeture

Lot 74

Marc by Marc Jacobs
trench en coton quadrillé
havane modèle Oliver

Lot 75

LORDS & FOOLS veste
officier homme en coton
noir, col châle, pattes



T.40/42 bon état

50 € / 70 €

fleurs, dans les tons gris et
marron clair, ceinture T.42
bon état

50 € / 70 €

éclair aux chevilles, T.40
neuf étiquette

40 € / 50 €

Twist, poches, boutons
pressions, T.M neuf
étiquette

50 € / 60 €

d'épaules, de poignets et
rabats des poches en
velours à la couleur, simple
boutonnage à un bouton
sur faux boutonnage à six
boutons T.48 neuve
étiquette

60 € / 80 €

Lot 76

LORDS & FOOLS veste de
smoking pour homme en
coton tissé noir, marine à
motif de botehs, col châle
cranté partiellement
recouvert de satin à la
couleur, poche poitrine,
deux poches passepoilées
à rabats, simple
boutonnage à deux
boutons T.46 neuve
étiquet

60 € / 80 €

Lot 77

Saint Laurent Rive Gauche,
Circa 1985 robe droite en
crêpe noir légèrement
drapée rehaussée de
strass, fermeture éclair
devant, T.36 bel état

60 € / 80 €

Lot 78

Stella McCartney pantalon
droit noir en laine, effet de
découpes, T.40 (petit) très
bel état

40 € / 50 €

Lot 79

Inscription Rykiel longue
tunique noire à manches
longues transparente en
coton, boutons, fentes sur
les côtés T.44 bel état

20 € / 30 €

Lot 80

Thierry Mugler Angel Noël
2000, version numérotée
Winter Star extrait de
parfum 35ml plein, coffret
présentation, rare neuf

80 € / 100 €

Lot 81

Guerlain Shalimar eau de
toilette 100 ml plein, flacon
verre bouchon goutte
émeri, ancien

60 € / 80 €

Lot 82

COURREGES gilet bleu en
laine T.42 et petit pull
blanc tricolore T.A bon état

30 € / 40 €

Lot 83

Clergerie escarpins en cuir
rouge P.7 1/2 état neuves
boite

20 € / 30 €

Lot 84

Sonia Rykiel sandales
noires à talons en stretch
P.38,5, boite état d'usage

20 € / 30 €

Lot 85

ERES Lot de 2 maillots de
bains deux pièces, l'un gris
et blanc l'autre violet T.42
dans leur pochon bon état

50 € / 70 €

Lot 86

Darel petite robe légère
noire à pois manches 3/4
T.36 bel état

20 € / 30 €

Lot 87

Mikli lot de 3 paires de
lunettes solaires vintage
noires à motifs dans étuis
bel état

30 € / 40 €

Lot 88

Gant, Gaastra, Eden Park
Lot de 8 jeans bleus, tailles
diverses, neufs étiquettes

100 € / 130 €

Lot 89

Escada petite veste courte
à manches longues,
martingale au dos T.34 bon
état

20 € / 30 €

Lot 90

Soldano manteau
bordeaux fausse fourrure,
boutons, poches, grand
col T.42/44 très bel état

50 € / 60 €

Lot 91

Roméo Gigli et Just Cavalli
lot de 2 paires de lunettes
solaires dans étuis bel état

20 € / 30 €

Lot 92

Converse baskets en cuir
noir et violet à lacets, P.38
dans leur boite bel état

20 € / 30 €

Lot 93

No Name petite veste
courte en taffetas noire,
grand col, coupe cintrée
T.42 neuve étiquette

20 € / 30 €

Lot 94

Ozbek lot de 4 pièces
comprenant un pantalon
noir léger et transparent,
un petit gilet noir sans
manches et son pantalon
droit, un pull tunique bleu
ajouré le tout bel état

40 € / 50 €

Lot 95

Bérénice pull gris à
manches longues, dos
figurant Ying et Yang T.L,
petite jupe plissée noire
Yoneda T.42 bel état

20 € / 30 €

Lot 96

Caroll bottes en cuir
marron à talons, fermeture
éclair, P.39 dans leur boite
bel état

20 € / 30 €

Lot 97

Hishinuma lot de 2 pièces
Japonaises comprenant
une robe bleue à motifs
manches courtes, une
veste longue bleue et verte
à motifs, bel état

30 € / 40 €

Lot 98

Dior bottes plates noires
en cuir, lacets, hauts en
poil de chèvre, P.36,5 bon
état

30 € / 40 €

Lot 99

Calvin Klein lot de 2 robes
d'été composé d'une robe
blanche sans manches
T.12 et d'une robe fushia
T.6 bon état

20 € / 30 €

Lot 100

Hussein Chalayan robe
noire en coton à manches
longues, Jean-Paul Knott
jupe droite blanche en
coton neuve T.42

20 € / 30 €

Lot 101 Lot 102 Lot 103 Lot 104 Lot 105



Julie Skarland sandales en
toile noire à rayures P.37
très bel état

20 € / 30 €

Alexander McQueen
escarpins en python
bordeaux, petits talons
P.36,5 usures

20 € / 30 €

Grande table console en
bois rectangulaire façon
acajou Dimensions : 45 x
140 x 78

30 €

Table en chêne
rectangulaire Dimensions :
58 x 190 x 70

30 €

Etagère murale métal et
bois Dimensions : 35 x 84 x
160

20 € / 30 €

Lot 106

Buste lingerie

20 € / 30 €

Lot 107

Mannequin noir femme sur
support verre H.160

50 €

Lot 108

Grand miroir doré à décors
ajourés

50 € / 70 €

Lot 109

Lot de 2 étagères murales
en verre et métal, portes
coulissantes sans
éclairage Dimensions : 27 x
79 x 57

40 € / 50 €

Lot 110

Vitrine en bois à fond
rouge, portes vitrées (5
étagères) Dimensions : 198
x 23 x 151

40 € / 50 €

Lot 111

Travailleuse en bois loupe
sur roulettes avec tiroir,
glace Dimensions : 49 x 41
x 80

30 € / 40 €

Lot 112

Etagère en verre et métal
Dimensions : 39 x 92 x 89

30 € / 40 €

Lot 113

Lot de 2 pyramides en bois
noir, 4 étagères
Dimensions : 61 x 28 x 203

80 € / 100 €

Lot 114

Vitrine en bois noir et verre
deux portes avec éclairage,
2 étagères en verre
Dimensions : 62 x 35 x 170

30 € / 40 €

Lot 115

Petite table en bois avec
tiroir Dimensions : 64 x 99
x 74

30 € / 40 €

Lot 116

Mannequin femme réglable
vintage

50 € / 60 €

Lot 117

Lot de deux bustes femme
38/40 sur pied dont un
avec éclairage incorporé

30 € / 40 €

Lot 118

Jean-Paul Gaultier lot de 2
pièces comprenant un
pantalon tailleur marron à
fines rayures T.38, un petit
haut à manches longues
noire à rayures en résille
T.L bon état

20 € / 30 €

Lot 119

Sonia Rykiel lot de 2 petits
pulls noirs en coton, l'un
avec étoiles et l'autre
pommes T.36 bon état

20 € / 30 €

Lot 120

Lot de 2 vestes l'une Lolita
Lempicka rouge à
breloques T.38 et l'autre
noire T.40 bon état

20 € / 30 €

Lot 121

Christian Lacroix Bazar
pantalon fluide vert large
T.38 et un dos nu noir en
coton T.42 bel état

20 € / 30 €

Lot 122

Lot de 3 cravates en soie
Eden Park et un noeud
Papillon neufs étiquettes

20 € / 30 €

Lot 123

Gaston Jaunet tunique
dorée à manches courtes,
T.38 et Miss Torrente jupe
droite noire T.40 bon état

20 € / 30 €

Lot 124

Hudson Jeans jean slim
T.34 neuf étiquette, bustier
corail Yves Saint Laurent
T.32/34

20 € / 30 €

Lot 125

Kenzo robe en soie d'été
manches courtes, beige à
motifs T.36, bon état, Anna
Michele robe droite
blanche et noire T.40
neuve étiquette

30 € / 40 €

Lot 126

Lot de 4 jupes diverses

20 € / 30 €

Lot 127

Mango sandales noires à
talons compensés en
corde, P.38 neuves boite

15 € / 20 €

Lot 128

Prada sandales noires en
satin à talons, pointues,
P.39,5 Dustbag usures
d'usage

20 € / 30 €

Lot 129

Luciano Padovan boots en
daim taupe à lacets, talons
P.40 usures

20 € / 30 €

Lot 130

Sacco sandales du soir
noires, hauts talons fins,
bride ornée de strass, P.37
usures

15 € / 20 €

Lot 131 Lot 132 Lot 133 Lot 134 Lot 135



Les Baisers Des Etoiles
escarpins noirs en cuir
verni, pointus, P.38 usures

15 € / 20 €

Iacopini escarpins en cuir
verni rouge à talons gris,
P.38 bon état

15 € / 20 €

Fort lot de vêtements et
marques récentes diverses

30 € / 40 €

Fort lot de maillots de
bains deux pièces, une
pièce, shorts bain

30 € / 40 €

Lot de 3 manteaux
marques récentes T.42/44

30 € / 40 €

Lot 136

Abaco Lot de 4 sacs divers
vendus en l'état

30 € / 40 €

Lot 137

Lancel lot de 2 sacs en
l'état

20 € / 30 €

Lot 138

Lot de 4 sacs diverses
marques en l'état

30 € / 40 €

Lot 139

Lot de 13 eaux de toilette,
eau de parfum divers et 2
miniatures neufs pour la
plupart

100 € / 130 €

Lot 140

Mini escabeau en bois

20 € / 30 €

Lot 141

Petit cartonnier rouge à
décors 4 tiroirs Dimensions
: 32 x 40 x 86

30 € / 40 €

Lot 142

Grand miroir doré

50 € / 70 €

Lot 143

Canapé en cuir jaune 3
places longueur 1,90 m

50 € / 60 €

Lot 144

Vitrine en bois et verre,
porte vitrée et bois,
éclairage, 2 tablettes en
verre Dimensions : 48 x 81
x 154

60 € / 80 €

Lot 145

Vitrine réfrigérée Coca Cola
36 x 36 x 95

30 € / 40 €

Lot 146

Petite sellette d'angle en
bois

20 € / 30 €

Lot 147

Escabeau en bois

30 € / 50 €

Lot 148

Lot de deux lampes sur
pied, abat-jour beige

30 € / 50 €

Lot 149

Petit miroir doré
Dimensions : 59 x 80

20 € / 30 €

Lot 150

Banquette en tissu vert et
fer forgé avec sa chaise
assortie Dimensions
banquette : 46 x 110

50 € / 60 €

Lot 151

Tableau mural lumineux
LED télécommande et boite
d'origine

15 € / 20 €

Lot 152

Tourniquet présentoir
métallique rouge

15 € / 20 €

Lot 153

Cabriolet bois et tissu vert
foncé

15 € / 20 €

Lot 154

Fauteuil en tissu vert

15 € / 20 €

Lot 155

Bureau en bois avec grand
tiroir central et deux petits
de chaque côté

40 € / 50 €

Lot 156

Comptoir moderne avec
tiroir et étagères
Dimensions : 1,50 x 60 x 90

15 € / 20 €

Lot 157

Chambre en bois 18x24
avec obj. Hermagis sur son
pied en bois

300 € / 400 €

Lot 158

Sellette en bois 1,12 m

15 € / 20 €

Lot 159

Lot de 4 plaques émaillées,
1 tôle, 1 carton

20 € / 30 €

Lot 160

1 Pot en cuivre porte-
parapluie

15 € / 20 €

Lot 161



Lot de 2 lampes tulipe,
pied en bois

80 € / 100 €
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